
の予防に配慮しながら、施設内で行事を開催していますのでご紹介します。

今後も、不定期になりますが

施設の様子や行事などを発信していきたいと思います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　たくさん召し上がって

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　頂きました☺

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

令和２年８月

　ご家族各位

　盛夏の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　老人保健施設さくらんぼ

コミュニケーション委員会

　さくらんぼコミュニケーション委員会では、毎年様々な行事の企画・運営を行っております。

しかし今年は、新型コロナ感染拡大予防の為、外部からの慰問は全て中止となり、面会も８月から

再度中止しております。そのような中でも、ご利用者様に楽しみ感じていただけるよう、感染拡大

余興も盛り上がりました！

７月３１日に夏祭りを開催しました。２階と３階を分けて、小規模なお祭りでしたが、

楽しいひと時を過ごしていただきました。

屋台
やきそば・わたがし

フランクフルト・ジュース

ポテト・アイスクリーム


